年 月 日

xxx@xxx.co.jp

年 月

年 月

　位置図、現況図、計画図、構造図、交通規制図、工事仕様書、公図（写）、
　求積表、誓約書、同意書、現況写真、その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

備　　　考

記入例（申請書類は３部提出してください）

（申請用） （用紙　A4）

〇〇 〇 〇 申請する日付を記入

担当者 （株）○○　　△△　△△
TEL 0000-00-0000
ﾒｰﾙ

許可 日から

○○ ○○ ○○ 日まで

施 工 業 者 住 所 上郡町○○○○

業 者 名 （株）○○

担 当 者 ○○　○○

連 絡 先 0000-00-0000

道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書

上 郡 町 長 殿

住 所
〒○○○―○○○○
上郡町○○○○

申請者の住所・氏名
(施工業者名ではない)

氏 名 ○○　○○
会社等の場合は

代表者氏名

会社等の場合、問合先と
なる実務者(部署)名

　　道路法第24条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

施 工 目 的 敷地進入のための歩道切り下げ工事を行うため 工事名を記入

施 工 場 所
路 線 名 ○○線 【歩道】　・　車道　・　その他（　　　　　）

路線名は町道名
場所は工事を行う地番

場 所 　上郡町○○字○○番地　地先

工　　事　　種　　別 施　　工　　数　　量

既設縁石撤去 Ｌ＝○○.○○m

工 事 の 期 間 うち○○ 日間
予定工期と

実際の工事期間

直営　・　【請負】 直営・請負を選択

請負の場合は
施工業者情報を記入

添 付 書 類

工 事 概 要
工事概要を記入

（設置物の規格・数
量、掘削面積など）

施 工 方 法

別途必要な書類
・損害賠償責任請書
・帰属承諾書

その他、町長が特に必
要と認める書類の準備
を指示する場合があり
ます。